
Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

COMUNICATO 9C 
 

Comunicazione urgente ! 
Visto che nessuna società non ha versato la quota di partecipazione al campionato UISP (con scadenza 

prevista il giorno 1 dicembre 2011), Si comunica che il campionato rimarrà fermo dalla 10° giornata 

(sabato 10dicembre) se entro e non oltre mercoledi 7 dicembre non saranno saldate le adempienze delle 

varie società. 

Il Presidente 

Gianfranco Galluccio 

 

Risultato Recupero della sesta Giornata  
IMMAGINE GRAFICA LECCE GUIDO PAVIMENTI CALIMERA Sospesa al 20° 

del secondo 

tempo 

2-1 

 

RISULTATI 8° GIORNATA 
AMATORI CAPRARICA FARMACIA VERGINE GALATINA 0 1 

ASD LS LUPIAE CALCIO LECCE 3 1 

FOOTBALL CASTRI BAR Q8 LEQUILE 3 1 

HURACAN NARDO GUIDO PAVIMENTI CALIMERA 2 4 

OLIMPIA GALATINA NUOVA LIZZANELLO SPORT 2011 N D 

PRESIDENT LECCE IMMAGINE GRAFICA LECCE 0 1 

SOLETO FC EDIL SERVICE AMATORI SURBO 1 0 

RIPOSA SALENTO LIFE   

 



Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

 
 

Marcatori della giornata  

3 Reti: TOMMASI MASSIMO (GUIDO PAVIMENTI CALIMERA);  

2 Reti: ERRICO ANDREA (ASD LS); FRACELLA TOMMASO (HURACAN NARDO);  

1 Rete: LONGO FRANCESCO (ASD LS); DE CARLO MAURO (BAR Q8 LEQUILE); FRASSANITO DIEGO 

(FARMACIA VERGINE GALATINA); SPAGNA DAVIDE, PUCE FULVIO, CAPONE MARCO (FOOTBALL 

CASTRI); TOMMASI BRIZIO (GUIDO PAVIMENTI CALIMERA); MARZANO MIRCO (IMMAGINE GRAFICA 

LECCE); LUBELLI GABRIELE (LUPIAE CALCIO LECCE); STANCA ANDREA (SOLETO FC). 

 

 

 

 

 

GIOCATORI AMMONITI  

 GIOCATORE SQUADRA 

PERRONE MARCO , QUARTA CARMINE , FASANO ANTONIO  EDIL SERVICE AMATORI SURBO ) ; 
FATTIZZO STEFANO , DE MATTEIS SIMONE PIETRO , DE PASCALIS 

SALVATORE  FARMACIA VERGINE GALATINA ) ; 

MORELLO ENRICO , LEO ANTONIO , PALUMBO STEFANO  AMATORI CAPRARICA ) ; 

 LONGO FRANCESCO , MADONNA VINCENZO  ASD LS ) ; 

SCIPPA FRANCESCO  LUPIAE CALCIO LECCE ) ; 

MARZANO MIRCO  IMMAGINE GRAFICA LECCE) . 

BEVILACQUA ANDREA  HURACAN NARDO ) ; 

FALCIONE MARCO , CICCARESE GIANLUCA  PRESIDENT LECCE ) ; 

LEONE DANIELE  GIUDO PAVIMENTI CALIMERA) ; 

VERGINE SALVATORE , GARZIA ANGELO  SOLETO FC) . 



Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

 

CLASSIFICA MARCATORI  

 RETI  GIOCATORE   SQUADRA 

9 TOMMASI MASSIMO  GUIDO PAVIMENTI CALIMERA); 

6 ERRICO ANDREA  ASD LS); 

5 FRASSANITO DIEGO  FARMACIA VERGINE GALATINA); 

5 STANCA ANDREA  SOLETO FC); 

4 LEO DAMIANO  AMATORI CAPRARICA); 

4 PRIMITIVO MARCO  IMMAGINE GRAFICA LECCE); 

4 THIWAN SALIOU  LUPIAE CALCIO LECCE); 

4 RUSSO COSIMO  HURACAN NARDO); 

 

 

Giornata n.9 – 03/12/2011 – ORE 14.30 
PRESIDENT LECCE FARMACIA VERGINE GALATINA Ore 17.00 

SOLETO FC LUPIAE CALCIO LECCE 
 IMMAGINE GRAFICA LECCE HURACAN NARDO’ Ven 2 ore 21.00 

FOOTBALL CASTRI’ SALENTO LIFE 
 GUIDO PAVIMENTI CALIMERA NUOVA LIZZANELLO SPORT 2011 
 EDIL SERVICE AMATORI SURBO BAR Q8 LEQUILE 
 OLIMPIA GALATINA ASD LS 
 AMATORI CAPRARICA RIPOSA 
 

 LECCE, 30/11/2011 
 

GIOCATORI ESPULSI 

GIOCATORE  SQUADRA 

RIGLIACO ANTONIO AMATORI SOLETO 

GRECO MASSIMO LUPIAE CALCIO LECCE 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
La Commissione Disciplinare, esaminati i referti delle gare della ottava giornata di andata, 

DELIBERA: 

- UNA giornata di squalifica al sig. GRECO MASSIMO dirigente della società 

LUPIAE CALCIO LECCE; 

- UNA giornata di squalifica a RIGLIACO ANTONIO della società AMATORI 

SOLETO; 

- UNA giornata di squalifica a MADONNA VINCENZO della società ASD LS 

per somma di ammonizioni. 



Unione Italiana Sport per Tutti 

Lega Calcio Provinciale 
Lecce – Via Venezia n. 2 

Tel e fax 0832/318583 

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce 

 

 XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012 
 

 

          IL PRESIDENTE 
                       FRANCESCO DE LUCA 


